
                                                                                                                                                                                                                                      Anexa nr. 23

                                                                                                                                                                                                 la Documentația standard nr. 115

                                                                                                                                                                                                                              din “15” 09 2021    

Specificații de preț

Denumirea: Primaria s.Larga

Adresa: s.Larga, r-l Briceni

Tel.: 069985100  Radu Urechean

E-mail:   mayor@larga.md

Achizitii.md ID 21050302     MTender ID  ocds-b3wdp1-MD-1642667269033 din 20 ianuarie 2022

Denumirea licitatiei: Produse alimentare pentru anul 2022

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lot 1
1 15800000-6 Crupe de griu kg 100 7,83 9,40 783,00 940,00 01.01.2022-31.12.2022

2 15800000-6 Crupe de gris kg 120 10,33 12,40 1239,60 1488,00 01.01.2022-31.12.2022

3 15800000-6 Crupe de mei kg 100 11,42 13,70 1142,00 1370,00 01.01.2022-31.12.2022

4 15800000-6 Crupe de orz kg 100 7,83 9,40 783,00 940,00 01.01.2022-31.12.2022

5 15800000-6 Crupe de porumb kg 120 11,48 13,78 1377,60 1653,60 01.01.2022-31.12.2022

6 15800000-6 Hrisca kg 120 31,50 37,80 3780,00 4536,00 01.01.2022-31.12.2022

7 15800000-6 Orez rotund kg 180 16,25 19,50 2925,00 3510,00 01.01.2022-31.12.2022

8 15800000-6 Faina de griu integrata kg 400 12,33 14,80 4932,00 5920,00 01.01.2022-31.12.2022

9 15800000-6 Fulgi de ovas kg 150 15,00 18,00 2250,00 2700,00 01.01.2022-31.12.2022

10 15800000-6 Linte kg 80 28,83 34,60 2306,40 2768,00 01.01.2022-31.12.2022

11 15800000-6 Fasole kg 80 25,93 28,00 2074,40 2240,00 01.01.2022-31.12.2022

12 15800000-6 Mazare uscata kg 80 9,17 9,90 733,60 792,00 01.01.2022-31.12.2022

Total lot 1: 24326,60 28857,60

Lot 2
1 15800000-6 Paste fainoase asorti kg 150 15,83 19,00 2374,50 2850,00 01.01.2022-31.12.2022

2 15800000-6 Paste fainoase Spaghette kg 50 17,50 21,00 875,00 1050,00 01.01.2022-31.12.2022

3 15800000-6 Taietei de casa cu ou kg 50 36,67 44,00 1833,50 2200,00 01.01.2022-31.12.2022

Total lot 2: 5083,00 6100,00

Lot 3
1 15800000-6 Mazare verde conserv buc 100 13,40 16,08 1340,00 1608,00 01.01.2022-31.12.2022

2 15800000-6 Porumb conservat buc 50 11,17 13,40 558,50 670,00 01.01.2022-31.12.2022

3 15800000-6 Magiun de fructe buc 100 21,17 25,40 2117,00 2540,00 01.01.2022-31.12.2022

4 15800000-6 Pasta de tomate buc 120 21,42 25,70 2570,40 3084,00 01.01.2022-31.12.2022

5 15800000-6 Suc de fructe L 1000 12,50 15,00 12500,00 15000,00 01.01.2022-31.12.2022

6 15800000-6 Suc de tomate L 200 12,50 15,00 2500,00 3000,00 01.01.2022-31.12.2022

Total lot 3: 21585,90 25902,00

Clasificație 

bugetară (IBAN)

contractantă

Termen de livrare 
Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 



Lot 4
1 15800000-6 Prune uscate kg 40 55,00 66,00 2200,00 2640,00 01.01.2022-31.12.2022

2 15800000-6 Pere uscate kg 30 32,33 38,80 969,90 1164,00 01.01.2022-31.12.2022

3 15800000-6 Mere uscate kg 30 31,42 37,70 942,60 1131,00 01.01.2022-31.12.2022

4 15800000-6 Caise uscate kg 30 135,00 162,00 4050,00 4860,00 01.01.2022-31.12.2022

Total lot 4: 8162,50 9795,00

Lot 5
1 15800000-6 Cacao buc 30 11,25 13,50 337,50 405,00 01.01.2022-31.12.2022

2 15800000-6 Ceai negru frunza kg 30 107,50 129,00 3225,00 3870,00 01.01.2022-31.12.2022

3 15800000-6 Peltea buc 30 4,25 5,10 127,50 153,00 01.01.2022-31.12.2022

Total lot 5: 3690,00 4428,00

Lot 6
1 15800000-6 Zahar kg 600 15,46 16,70 9276,00 10020,00 01.01.2022-31.12.2022

2 15800000-6 Ulei de fl.soarelui rafinat L 250 36,67 44,00 9167,50 11000,00 01.01.2022-31.12.2022

3 15800000-6 Sare iodata kg 70 5,00 6,00 350,00 420,00 01.01.2022-31.12.2022

4 15800000-6 Sare neiodata kg 45 5,00 6,00 225,00 270,00 01.01.2022-31.12.2022

5 15800000-6 Sare de lamiie kg 0,2 158,33 190,00 31,67 38,00 01.01.2022-31.12.2022

6 15800000-6 Piper negru macinat kg 20 190,00 228,00 3800,00 4560,00 01.01.2022-31.12.2022

7 15800000-6 Vanilie kg 0,5 583,33 700,00 291,67 350,00 01.01.2022-31.12.2022

8 15800000-6 Bicarbonat de sodiu kg 5 18,33 22,00 91,65 110,00 01.01.2022-31.12.2022

9 15800000-6 Frunza de dafin kg 0,5 181,67 218,00 90,84 109,00 01.01.2022-31.12.2022

10 15800000-6 Drojdie presate kg 2 83,33 100,00 166,66 200,00 01.01.2022-31.12.2022

11 15800000-6 Miez de nuci kg 10 166,67 200,00 1666,70 2000,00 01.01.2022-31.12.2022

12 15800000-6 Stafide kg 25 54,17 65,00 1354,25 1625,00 01.01.2022-31.12.2022

Total lot 6: 26511,93 30702,00

Lot 7
1 15800000-6 Covrigi cu mac kg 40 22,22 24,00 888,80 960,00 01.01.2022-31.12.2022

2 15800000-6 Biscuiti de ovas kg 60 27,50 33,00 1650,00 1980,00 01.01.2022-31.12.2022

3 15800000-6 Biscuiti Bebelus/Zoo kg 60 38,50 46,20 2310,00 2772,00 01.01.2022-31.12.2022

Total lot 7: 4848,80 5712,00

Lot 8
1 15800000-6 Oua de gaina buc 7200 2,73 3,28 19656,00 23616,00 01.01.2022-31.12.2022

Total lot 8: 19656,00 23616,00

Lot 9
1 15800000-6 Carne de porc f/os kg 400 116,67 140,00 46668,00 56000,00 01.01.2022-31.12.2022

2 15800000-6 Pulpe (sold) de gaina dezosata kg 300 61,25 73,50 18375,00 22050,00 01.01.2022-31.12.2022

3 15800000-6 Carne de vita f/os kg 300 137,50 165,00 41250,00 49500,00 01.01.2022-31.12.2022

4 15800000-6 Piept de gaina kg 600 85,00 102,00 51000,00 61200,00 01.01.2022-31.12.2022

Total lot 9: 157293,00 188750,00

Lot 10
1 15800000-6 Peste Hec kg 250 50,25 60,30 12562,50 15075,00 01.01.2022-31.12.2022

Total lot 10: 12562,50 15075,00

283720,23 338937,60



Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele:_Curdova Svetlana_ În calitate de: _director_Semnat:____


		2022-01-25T09:22:19+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




